
Protokół Nr XXIV/2020 
z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 20.07.2020 r. 

Przewodniczący obrad sesji - Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy - Pani Barbara 
Przybylik. 
Protokolant - insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy - Iwona Kazior. 
Miejsce odbycia sesji - Urząd Miasta i Gminy w Pilicy - sala sesyjna (pokój nr 15). 

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.1505 udział wzięło 13 radnych na ogólny stan 
Rady wynoszący 15 osób. 
Radni nieobecni: 
- Tomasz Karpała (nieobecność usprawiedliwiona), 
- Łukasz Błażkiewicz (nieobecność usprawiedliwiona). 
Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta i Gminy - Pan Artur Janosik, 
- Skarbnik Miasta i Gminy - Pani Małgorzata Flak, 
- insp. ds. ochrony środowiska - Pani Ewelina Borówka. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad 1. 
Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy - Pani Barbara Przybylik. 

Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 
prawomocność obrad. 
Zaznaczyła, że dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajną. 
Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła niżej podany porządek obrad sesji - zgodny 
z porządkiem zawartym w zaproszeniach na sesję. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026, 
c) przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

dla Miasta i Gminy Pilica. 
3. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad 2a. 
W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca podjęła sprawę zmian w budżecie gminy 

na 2020 rok. 
Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak - Skarbnik Miasta 
i Gminy, zgodnie z projektem załączonym do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy, które 
dotyczyły zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 208.734 zł. 
Pani Przewodnicząca, po przypomnieniu sposobu głosowania, poddała projekt uchwały pod 
głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 



Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, 
stanowiącego załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie", ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest Nr XXIV/142/2020. 

Ad 2b. 
Zgodnie z porządkiem obrad sesji Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 -2026. 
Projekt uchwały w tej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu, przedstawiła Pani 
Małgorzata Flak - Skarbnik Miasta i Gminy. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do przedstawionej propozycji zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej, wynikających ze zmian w budżecie gminy wprowadzonych 
Zarządzeniami Burmistrza z okresu międzysesyjnego i dzisiaj podjętą uchwałą, w związku 
z waloryzacją wartości robót wykonanych w ramach zadania pn. „Budowa i modernizacja sieci 
sanitarnej i wodociągowej w gminie Pilica" w roku 2020. 
Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag. 
Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2020 -2026 pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez poniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, który 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie" ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2020 -2026 została podjęta jednogłośnie. 
Jest to Uchwała Nr XXIV/143/2020. 

Ad 2c. 
Następnie Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Miasta 
i Gminy Pilica. 
Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Pani Ewelina Borówka - insp. ds. ochrony 
środowiska. 
Pani inspektor wyjaśniła, że gminy - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, tworzą na swoim terenie Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOKi). 
Nadmieniła, że PSZOK na rzecz gminy Pilica i w jej imieniu, jest prowadzony przez Zakład 
Usług Wodnych i Komunalnych. 
Wyjaśniła, że Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych określa 
zasady funkcjonowania Punktu - między innymi: lokalizację, godziny otwarcia, szczegółowe 
przepisy w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych. 
Zaznaczyła, że zmiany w zakresie zasad funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, zawarte w projekcie regulaminu, proponuje się wprowadzić 
w związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, celem 
dostosowania regulaminu PSZOK do obowiązujących przepisów prawnych. 
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Pani inspektor zwróciła również uwagę, że z dniem 31 grudnia 2020 r. wygasa umowa 
na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, a przed przystąpieniem do przetargu 
na odbiór i zagospodarowanie odpadów po 31 grudnia 2020 r., należy określić zasady 
funkcjonowania PSZOK. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 
Wiceprzewodniczący Rady - Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Miasta 
i Gminy Pilica, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie. 
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
13 radnych na 13 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez poniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, który 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu - 13 radnych postawiło znak x w kratce pod 
wyrazem „tak", nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie" ani pod wyrazem „wstrzymuję 
się". 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Miasta i Gminy Pilica została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest Nr XXIV/144/2020. 

Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała 

zebranym za udział w sesji i zamknęła obrady XXIV sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
- godz.1525. 

PRZE"WG D NtCZĄCA 
RADYMjASTA I GMJNY 

Barbara Przybylik 

Protokołowała: 
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Załączniki do protokołu: 

1) wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej, 
2) lista obecności radnych, 
3) projekty uchwał, 
4) imienne wykazy głosowań nad projektami uchwał, 
5) uchwały: ".Nr XXIV/142/2020, XXIV/143/2020, XXtV/l 44/2020, 

6) nagrania audio - wideo z przebiegu sesji zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Miasta i Gminy www.pilica.pl 
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http://www.pilica.pl

